ZARZADZENIE Nr 24/2010
Wojta Gminy w Siennicy
z dnia 20 lipca 2010 r.

w sprawie: zmian w budzecie gminy na 2010 r.

Na podstawie art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240) postanawiam, co nast¢puje:

§1
Dokona¢ zmian w planie dochodéw i wydatkow budzetowych na na realizacj¢ zadan

zleconych gminy na 2010 rok zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2

Dokonaé¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych na zdania wiasne na rok 2010
zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§3
Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Skarbnikowie Gminy.
§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zalacznik Nr 1 do zarzadzenia 24/2010
Wajta Gminy w Siennicy
z dnia 20 lipca 2010 .

Zmiany w planie dochodow i wydatkow na realizacj¢ zadan zleconych gminie
na 2010 r.

Dzial Rozdz  § Kwota Kwota
Nazwa dzialurozdzialui  zwigkszenia  zwigkszenia
. paragrafu planu planu
dochodéw  wydatkéw na
. - ma2010r. 2010r.
750 ' Administracja publiczna 25504 25504
75056 Spis powszechny i inne ( 25504 25504
2010 Dotacje celowe otrzymane z 25504
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminieustawami
3020 Wydatki osobowe 21015
| ‘niezaliczone do wynagrodzen
3030 Roézne wydatki na rzecz osob 700
fizycznych _
4110 Skladki na ubezpieczenia 3174
spoleczne _
4120 Skiadki na fundusz pracy : 515
4410 Wynagrodzenia agencyjno- 4 100
prowizyjne :

"
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Zalacznik Nr 2 do zarzadzenia 24/2010
Wéjta Gminy w Siennicy
z dnia 20 lipca 2010 1.

Zmiany w planie wydatkow na zadania wlasne budzetu gminy na 2010 r.

Dzial Rozdz § Nazwa dzialu,rozdzialu i Kwota Kwota
- paragarfu zmniejszenia  zwigkszenia
planu planu
wydatkéow na  wydatkéw na
2010 r 2010 r.
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie | 2000i 2000
w energi¢ clektryczng, gaz |
| wode
40002 Dostarczanie wody 2000 2000
4260  Zakup energii 2000
4390  Zakup ustug obejmujacych 2000
wykonanie ekspertyz, analizi |
opinii
757 . Obsluga dlugu publicznego 6000 6000
75702 Obsluga papieréw 6000 6000

- wartosciowych, kredytéw i
poiyczek jednostek samorzqdu I

terytorialnego !
4300  Zakup ustug pozostalych ‘ 6000
| 8070 |Odsetki i dyskonto od p 6000

skarbowych papierow
wartosciowych, kredytow i
pozyczek oraz innych
instrumentéw finansowych,
zwigzanych z obstuga dlugu

krajowego

851 | Ochrona zdrowia 3000 3000
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 3000 3000

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3000
4300 | Zakup ustug pozostatych | 3000
so1 | Y0101 | Oswiata i wychowanie 12000 12000
4270  Zakup uslug remontowych 5000
4750 ' Zakup akcesoriow , 2000

komputerowych, w tym



9200

Ogolem:

4210
4240

90095
4210
4300

programow i licencji
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

Pozostala dzialalnosc

12000
6461

6461

6401

60
29.461

G’&i

5000

6461

6461
60
6401
29.461



